

Lista stypendystów w ramach projektu "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza" na rok szkolny 2023/2024

Imię	Nazwisko	Powiat	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Kamila Agata	Dobrzańska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Katarzyna	Mierzyńska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Oliwia Wiktoria	Pawlikowska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Ivan	Tserklevych	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Paweł	Zbieranek	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Patryk Aleksander	Baran	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA	branżowa szkoła I stopnia
Kacper	Szumlas	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Wiktor	Lewandowski	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W ZESPOLE SZKÓŁ IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W KRUSZWICY	branżowa szkoła I stopnia
Jagoda	Paszket	inowrocławski	TECHNIKUM IM. 59 PUŁKU PIECHOTY WIELKOPOLSKIEJ W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Oskar Waldemar	Pawlak	inowrocławski	TECHNIKUM IM. 59 PUŁKU PIECHOTY WIELKOPOLSKIEJ W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Emilia	Radoń	inowrocławski	TECHNIKUM IM. 59 PUŁKU PIECHOTY WIELKOPOLSKIEJ W ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Julia	Błachowicz	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Maria	Brzustowska	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum

Justyna	Kowerska	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Oliwia	Kuczyńska	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Olga Dorota	Szejner	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Julia	Ślizanowska	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Wiktoria Oliwia	Zawodniak	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Mariusz Wojciech	Kontowicz	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ CHEMICZNO-ELEKTRONICZNYCH IM. JANA PAWŁA II W INOWROCŁAWIU	technikum
Natalia	Pawlak	inowrocławski	TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ CHEMICZNO-ELEKTRONICZNYCH IM. JANA PAWŁA II W INOWROCŁAWIU	technikum

Przygotował: Departament Edukacji
Luty 2024 r.